3
PALMAS DE MONTE ALTO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 24 DE MAIO DE 2019 • ANO VII | N º 1054 PORTARIAS

PORTARIA Nº 05 DE 15 DE MAIO DE 2019.

“Dispõe sobre Designação de Servidor.”

O Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a partir de 02 de maio de 2019, o Servidor(a) Elzimar de Oliveira Pimentel

como fiscal do serviço de transporte escolar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em

02 de maio de 2019.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Palmas de Monte Alto, Bahia, 15 de maio

de 2019.

Domingos Rodrigues Porto Neto
Secretário Municipal

Dec. n.º 02 de 01/01/2017.

PORTARIA Nº 05 DE 15 DE MAIO DE 2019.

“Dispõe sobre Designação de Servidor.”

O Secretário Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a partir de 02 de maio de 2019, o Servidor(a) Elzimar de Oliveira Pimentel

como fiscal do serviço de transporte escolar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em

02 de maio de 2019.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Palmas de Monte Alto, Bahia, 15 de maio

de 2019.

Domingos Rodrigues Porto Neto
Secretário Municipal

Dec. n.º 02 de 01/01/2017.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e

D
oc

um
en

to
s

El
et

rô
ni

co
s

LT
D

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 F

3B
4-

E8
BA

-C
AE

0-
FA

28
.